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CAF obuka za grupu za samoprocjenu 

Agencija za ravnopravnost spolova Bosne i Hercegovine (ARS BiH) 

Hotel Europe, soba za sastanke Mezzanin 

Datum: 29. septembar, 2021. 

CAF ekspertice: Bernadette Troper-Malz, Tihana Puzic 

ReSPA: Olivera Damjanović, Slaven Bukarica i Milena Drača 

Dnevni red 

09:00  Riječi dobrodošlice i predstavljanje RESPA podrške Olivera Damjanović, ReSPA 
programska menadžerica 

09:00  Riječi dobrodošlice i ciljevi CAF projekta Samra Filipović Hadžiabdić, 
direktorica ARS BiH 

09:20  Uvod u Zajednički okvir procjene (CAF) 

− Šta je CAF? (Bernadette) 

− CAF proces u ARS BiH (Bernadette) 

− Vaša uloga u CAF projektu (Bernadette) 

− CAF model i ARS BiH-CAF upitnik (Tihana) 

Bernadette Troper-Malz, CAF 
ekspertica 

Tihana Puzić, CAF ekspertica 

10:45  CAF terminologija za ARS BiH 

− Vođstvo, građani/ke, korisnici, parteri, akteri 

Tihana Puzić 

11:00 Pauza za kafu  

11:15  Rad u grupama 1 (Prvi dio) – Kako koristiti CAF upitnik  
(aktivator-kriteriji) 

− Rad u manjim grupama 

3 manje grupe  

12:00 Rad u grupama 1 (Drugi dio) – Kako koristiti CAF upitnik  
(aktivator-kriteriji) 

− Plenarna diskusija o rezultatima rada u grupama 

Plenum 

12:30 Pauza za ručak  

13:30  Kako koristiti online CAF alat Bernadette Troper-Malz 

14:00  CAF bodovanje Tihana Puzić 

14:30  Pauza za kafu  
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14:45  Rad u grupama 2 (Prvi dio) – Kako koristiti CAF upitnik  
(rezultat-kriteriji) 

− Rad u manjim grupama 

3 manje grupe  

15:15 Rad u grupama 2 (Drugi dio) – Kako koristiti CAF upitnik 
(rezultat-kriteriji) 
 

− Plenarna diskusija o rezultatima rada u grupama 

Plenum 

15:45 Zajednički zaključak - Šta je sljedeće ... Tihana Puzic, Bernadette 
Troper-Malz 

15:50 Razmjena iskustava - CAF koordinator za BiH Kenan Avdagić, PARCO 

16:00 Kraj   

Učesnici/e 

Svi/e članovi/ce Grupe za samoprocjenu (SAG) Agencije za ravnopravnost spolova BiH 

1. Samra Filipović Hadžiabdić (Samra.Filipovic.hadziabdic@mhrr.gov.ba) 

2. Joško Mandić (Josko.Mandic@mhrr.gov.ba)  

3. Kika Babić (Kika.Babic@mhrr.gov.ba) 

4. Saša Leskovac (Sasa.Leskovac@mhrr.gov.ba) 

5. Branislava Crnčević (Čulic Branislava.Crncevic@mhrr.gov.ba) 

6. Kristina Krstović (Kristina.Krstovic@mhrr.gov.ba) 

7. Sanja Dakić (Sanja.Dakic@mhrr.gov.ba) 

8. Džan Šuman (Dzan.Suman@mhrr.gov.ba) 

9. Marinela Domančić (Marinela.Domancic@mhrr.gov.ba) 

10. Milos MJ. Jokic (Milos.Jokic@mhrr.gov.ba) 
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